
UCHWAŁA NR 535/17 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 
w sprawie projektu dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych do nowego 
ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe oraz ustalenia sieci szkół 
ponadpodstawowych i specjalnych na obszarze Gminy Miasta Toruń. 
 
Na podstawie art. 213 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Uchwala się projekt dostosowania sieci szkół ponadgimnazjalnych i szkół 
specjalnych do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe oraz 
ustala się sieć szkół ponadpodstawowych i specjalnych, na obszarze Gminy Miasta Toruń. 

 
§ 2. Ilekroć w uchwale jest mowa bez bliższego określenia o: 

1) powiecie – należy przez to rozumieć Gminę Miasta Toruń; 
2) ustawie – należy przez to rozumieć ustawę z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe. 
 

§ 3. Określa się, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., plan 
sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, 
z uwzględnieniem szkół ponadgimnazjalnych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu prowadzonych przez inne organy oraz klas dotychczasowych gimnazjów specjalnych 
prowadzonych w szkołach innego typu. Plan stanowi załącznik nr 1 do uchwały. 

 
§ 4. Określa się, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., plan 

sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, 
z uwzględnieniem szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze 
powiatu prowadzonych przez inne organy oraz klas dotychczasowych zasadniczych szkół 
zawodowych, o których mowa w art. 164 ustawy. Plan stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

 
§ 5. Określa się, od dnia 1 września 2019 r., projekt planu sieci publicznych szkół 

ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, prowadzonych przez powiat, z uwzględnieniem 
szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu 
prowadzonych przez inne organy prowadzące oraz klas publicznych trzyletnich liceów 
ogólnokształcących, o których mowa w art. 148 ustawy i klas dotychczasowych publicznych 
czteroletnich techników, o których mowa w art. 154 ustawy. Projekt planu stanowi  załącznik 
nr 3 do uchwały.  

 
§ 6. Gimnazjum Specjalne Nr 26 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Toruniu, z siedzibą 

przy ul. Fałata 88/90, włącza się do ośmioletniej Szkoły Podstawowej Specjalnej Nr 26 im. ks. 
prof. Józefa Tischnera w Toruniu, z siedzibą przy ul. Fałata 88/90, na następujących 
warunkach: 

1) Szkoła Podstawowa Specjalna Nr 26 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Toruniu, z siedzibą 
przy ul. Fałata 88/90, rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) kształcenie w klasie I szkoły podstawowej, o której mowa w pkt 1, rozpocznie się w roku 
szkolnym 2017/2018; 

3) Gimnazjum Specjalne Nr 26 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Toruniu, z siedzibą przy 
ul. Fałata 88/90, zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 



§ 7. Gimnazjum Nr 7 w Toruniu, z siedzibą przy ul. Targowej 36/38, włącza się do XIII 
Liceum Ogólnokształcącego w Toruniu, z siedzibą przy Targowej 36/38, na następujących 
warunkach: 

1) XIII Liceum Ogólnokształcące w Toruniu, z siedzibą przy Targowej 36/38, rozpocznie 
działalność z dniem 1 września 2017 r.; 

2) na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. klasy dotychczasowego 
Gimnazjum Nr 7 w Toruniu, z siedzibą przy Targowej 36/38, są prowadzone w XIII 
Liceum Ogólnokształcącym w Toruniu, z siedzibą przy Targowej 36/38; 

3) Gimnazjum Nr 7 w Toruniu, z siedzibą przy ul. Targowej 36/38, zakończy działalność 
z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

 
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez umieszczenie na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 
 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 


